
instagram.com/jaktodelamemyVytvořeno v Canva *2025



Stolní počítač PC skříň Klávesnice Myš

Notebook Mobil Chytré hodinky Tablet



Fotoaparát Herní konzole Ovladač VR brýle

Sluchátka Sluchátka Mikrofon TV ovladač



MONITOR TABLET ROUTER Nabíječka

TISKÁRNA 3D TISKÁRNA ROBOT YOUTUBE



Powerbanka Flashdisk Nabíječka Nabíječka

Počítač určený 
k použití 

na stole nebo
na pevném

místě.

Ochranný obal
počítače, ve
kterém jsou

umístěny
všechny hlavní 

komponenty

Vstupní zařízení 
s klávesami
používanými 

k zadávání textu,
čísel a příkazů do

počítače.

Vstupní zařízení
používané 
k ovládání

pohybu kurzoru
na obrazovce

počítače.



Zařízení, které
převádí digitální

dokumenty a
obrázky na papír
nebo jiný fyzický

materiál.

Zařízení, které
vytváří

trojrozměrné
objekty vrstvením
materiálu podle

digitálního modelu.

Programovatelné
zařízení schopné
vykonávat úkoly
automaticky nebo

na dálkové
ovládání.

Online platforma
pro sdílení a

sledování videí
různého obsahu,
od vzdělávání po

zábavu.

Výstupní zařízení
zobrazující

obraz z počítače,
dostupné 

v různých typech
(LCD, LED,

dotykový).

Přenosné zařízení
s dotykovou
obrazovkou,

kombinující funkce
počítače a
chytrého
telefonu.

Síťové zařízení,
které

zprostředkovává
připojení 

k internetu.

Bezdrátová
technologie
umožňující

připojení zařízení
k internetu nebo

místní síti.



Zařízení
používané 

k pořizování a
ukládání

fotografií nebo
videí.

Speciální
zařízení určené

pro hraní
videoher.

Vstupní zařízení
používané 
k interakci 

s počítačem nebo
herní konzolí.

Zařízení, které se
nosí na hlavě a

poskytuje
pohlcující zážitek

z virtuální
reality.

Přenosný
počítač, který
je navržen pro

použití na
cestách.

Přenosné
zařízení, které

uživatelům
umožňuje volat,
posílat zprávy,

přistupovat 
k internetu a

provádět další
úkoly.

Malé zařízení,
které nosíme
na zápěstí.

Může sdělovat
čas, sledovat
naše cvičení,
zobrazovat
zprávy atd.

Digitální vstupní
zařízení

používané umělci
a designéry 
k vytváření
digitálních

uměleckých děl.



Přenosné
zařízení,

které
uchovává

elektrickou
energii.

Malé zařízení
používané pro

ukládání a
přenos dat.

Zařízení
používané 

k dobíjení baterie
mobilního
telefonu.

Zařízení používané
k poskytování
energie pro

dobíjení baterií
různých

elektronických
zařízení.

Malá, lehká
sluchátka,

která padnou
přímo do uší.

Zvuková zařízení,
která se nosí přes
uši nebo kolem uší,

poskytují
pohlcující zážitek

z poslechu než
sluchátka.

Zařízení
používané 
k zachycení
zvuku nebo

zvuku.

Ruční zařízení
používané 

k bezdrátovému
ovládání

elektronických
zařízení, jako jsou

televizory.


